
 

 

 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/360/23 

RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie wskazania przedstawiciela Gminy Rytwiany do Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2023  r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.) Rada Gminy Rytwiany uchwala, 

co następuje: 

§ 1.  

Na przedstawiciela Gminy Rytwiany do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie wskazuje się Grzegorza Forkasiewicza - Wójta 

Gminy Rytwiany. 

  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Rytwiany.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Gwizdowski 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Starosta Staszowski pismem z dnia 6.06.2023 r. poinformował o  zakończeniu kadencji Rady 

Społecznej SPZZOZ w Staszowie i zwrócił się do Rady Gminy Rytwiany o wskazanie swojego 

przedstawiciela do nowego składu rady. W ocenie Rady Gminy Rytwiany zasadne jest, aby w pracach 

rady społecznej SPZZOZ w ramach którego działa szpital powiatowy w Staszowie, uczestniczył Wójt 

Gminy.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne.  

 

 


